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 Hallintosäännön mukaan lautakunnat päättävät avustusten myön tä mi ses tä.
Valtuusto on talousarviokäsittelyn yhteydessä myöntänyt suorat koh de-
avus tuk set sivistystoimen kustannuspaikoilta, mutta sen lisäksi si vis tys lau-
ta kun ta myöntää vuosittaiset kohdeavustukset hakemusten perusteella.

 Vuonna 2020 määrärahat avustuksiin ovat talousarviossa seuraavat:

 KP 3701 Liikuntapalvelut 1.000 €
 KP 3801 Nuorisopalvelut 3.000 €
 KP 3901 Kulttuuripalvelut 2.500 € (lisäksi kulttuuripalkintoon varaus

500 €).

 Avustusten myöntöperusteet ovat:

 1) Avustukset kulttuuritoimintaan

 Järjestöt, ryhmät ja yksityiset henkilöt voivat hakea avustusta kaikkeen
Kaus ti sel la tapahtuvaan tai kaustislaisia hyödyttävään taide- tai kult tuu ri toi-
min taan. Erityisesti arvostamme toimintaa, joka lisää yhteisöllisyyttä, edis-
tää yhteistyötä eri toimijoiden välillä, monipuolistaa kulttuuritarjontaa tai
tuot taa elämyksiä ja hyvinvointia kulttuurin keinoin mahdollisimman laajalle
jou kol le kaikenikäisiä kaustislaisia. Avustusta voidaan hakea myös kult tuu-
ri ti lai suu den järjestämiseen tai kulttuuriprojektiin.

 2) Avustukset nuorisotoimintaan

 Nuorisoavustusta voivat hakea yhdistykset, vapaamuotoiset har ras ta ja ryh-
mät (esim. bändit) ja yksityiset henkilöt kaustislaisten nuorten tai Kaus ti sel-
la opiskelevien nuorten parissa tapahtuvaan työhön tai har ras tus toi min-
taan. Hakijan tulee olla alle 29-vuotias, tai mikäli hakijana on yhdistys tai
ryh mä, tulee valtaosan sen jäsenistä olla alle 29-vuotiaita.

 3) Avustukset liikuntatoimintaan

 Liikunta-avustusta voivat hakea yksityiset henkilöt ja vapaamuotoiset lii kun-
ta ryh mät, Kaustisella tapahtuvaan tai kaustislaisia hyödyttävään lii kun ta toi-
min taan. Avustusta ei myönnetä seuroille eikä suoraan kun ta or ga ni saa tion
sisällä toimiville yksiköille kuten kouluille. Avustuksia myön net täes sä
painotetaan erityisesti toiminnan terveysvaikutuksia, kaikenikäisten kaus tis-
lais ten liikunnan kehittämistä ja monipuolistamista ja uusien liik ku jien
innostamista mukaan toimintaan. Avustusta voi hakea myös  liikun ta ta pah-
tu man järjestämiseen.

 Kaikkien avustusten osalta toiminta ei saa olla riippuvainen kunnan avus-
tuk ses ta.



 Sivistyslautakunta on käyttötaloussuunnitelman hyväksymisen yhteydessä
12.2.2020 (§ 18) julistanut edellä mainitut vuosittaiset avustukset haet ta vik-
si 12.3.2020 mennessä. Asiasta on tiedotettu kunnan kotisivuilla ja so me-
kana vil la. Hakuaikaa on jatkettu 9.4.2020 saakka.

Esitys Sivistyslautakunta jakaa avustukset tulleiden hakemusten perusteella. Esi-
tys annetaan kokouksessa.

Kokouksessa annettu esitys

 Kai Myllymäki ja Pekka Kivelä jääväsivät itsensä asian käsittelystä osal li-
suus jää viy den vuoksi ja poistuivat etäyhteydestä klo 18.55.

 Avustuksia jaetaan taulukon esitysten mukaisesti niin, että jätetään nuo ri-
so- ja liikunta-avustuksista jakamatta kummastakin 500 euroa sekä kult tuu-
ri avus tuk ses ta 200. Kyseisten?avustussummien jakaminen si vis tys joh ta-
ja-reh to rin harkinnan mukaan jaettavaksi loppuvuoden 2020 aikana.?

Hakija Haettava
avustus

Haettu
sum ma

Esitys
kult tuu ri

Esitys
nuo ri so

Esitys
lii kun ta

Yhteenveto
avustuksen?käyttötarkoituksesta?

Taito Kes ki-Poh-
jan maa ry /Taito
kä si työ kou lu
Kaus ti nen?

Nuoriso
Kulttuuri

500 500 Käytetään?Taito käsityökoulun taiteen pe-
rus ope tuk sen kuluihin.?Avustuksella
takaamme kou lun jatkumisen Kaustisella,
sen laa jen ta mi sen, ammattitaitoisen
opettajan ja laa duk kaat materiaalit.?

Toiminta on aloitettu s?2018, nyt jo?18 op pi-
las ta. Koulu etenee vuodesta toiseen ja kes-
tää viisi
vuotta.?Tavoitteena?32?oppilasta?lv
2020-2021.?Uutena?varhaiskasvatuksen
kä si työn ope tus Ipanat-ryhmä.?Perustuu val-
ta kun nal li seen taiteen pe rus ope tuk sen?o pe-
tus suun ni tel maan.??Keväällä 2020
eskaripajoja noin 40
lapselle.?Yläkouluikäisille?pe 28.8.?käsityö-
ja kä si työyrit tä jyys päi vä?KTK:s sa.?

Arvioitu osallistujamäärä:?30 las ta?vii koit-
tain? lu ku kau den aikana. Eskaripajoissa ta-
voit tee na on?saavuttaa?40?lasta.
Käsityöyrittäjyyden- ja käsityöpäivä 28.8.
saavuttaa arviolta 80 hen ki löä.?

Salonkylän Nuo ri-
so seu ra Ry?

Kulttuuri 1000 500 Erilaisten?tilaisuuksien järjestämiseen, yh-
den nen tois ta teatterikauden esi tyk sen?val-
mis tuk seen ja?siihen liittyviin välittömiin kus-
tan nuk siin (tämä on suurin yksittäinen hank-
keem me).?
Arvioitu osallistujamäärä:?1300 (ke sä teat te-
ri ta pah tu ma)?

Kaikenlaisen mu-
sii kin yh dis-
tys?Musii ki?ry?

Kulttuuri 1000 700 Musiiki?ry hakee kunnalta
toiminta-avustusta eri tyi ses ti toimintansa
seuraaviin osa-aluei siin:?
-Taiteen päivä -tapahtuman koordinointi ja
oma sisällöntuotanto??



-ilmaisista tapahtumista tiedottaminen leh-
dis sä ja julistein?
-ilmaiskonserttien tuotanto (mm. jou lu lau lu-
jen yhteislaulu- ja toivekonsertti Pe li man ni ta-
lol la joulukuussa 2020, mahdolliset kou lu-
lais kon ser tit)?
-Laulua, leikkiä kaiken aikaa -lau lu leik ki kon-
sert tien jatkaminen (konsertit yhdistävät lap-
si per hei tä ja ikäihmisiä perinteisen lau lu mu-
sii kin äärelle)?

Kaustisen Näp pä-
rit ry?

Nuoriso
Kulttuuri

1200 200 500 Näppäriopetuksen tarjoaminen kaus tis lai sil-
le?näp pä reil le,?jotka eivät mahdu kan sa lais-
opis ton ryhmiin sekä Näppärien yh teis har joi-
tuk sen vaatimien lisäopettajien ope tus palk-
kio-kus tan nuk set sekä palkkiokustannukset
yli mää räi sis tä tehtävistä kuten esiin ty mis-
mat kat.?

Kaustisen Nuo ri-
so seu ra?r.y.?

?

Nuoriso
Kulttuuri

2500 600 700 Avustusta tullaan käyttämään erityisesti: mu-
siik ki ryh mien jatkuvuuden varmistamiseksi
ja kehittämiseen, ohjaajien ja kansantanssi-
ja musiikkiryhmien kouluttamiseen, kaus tis-
lai sen kansanperinteen ylläpitämiseen ja
vaa li mi seen perinteen keräämisen, tut ki mi-
sen sekä uuden luomisen kautta.??

Monipuolinen ja koko kuntaa palveleva las-
ten ja nuorten harrastustoiminta pyörii niu-
koil la resursseilla ja pitkälti talkootyöllä.
Vaik ka ryhmien toiminta on kansalaisopiston
toi min nan alla, kattaa se kuitenkin vain osan
työ tun ti mää räs tä, mitä festariesiintymiset,
kat sel muk siin ja erilaisiin tapahtumiin osal lis-
tu mi set ja järjestelyt ohjaajilta, tanssijoilta ja
muu si koil ta vaativat.?

Kaustisen Nuorisoseura?r.y. on??

-alueensa merkittävä lasten ja nuorten har-
ras tus toi min nan järjestäjä ja kulttuuritoimija?

-toiminnan painopiste on lasten, var hais-
nuor ten ja nuorten aktiivisen har ras tus toi-
min nan järjestämisessä?

-harrastusryhmien harjoituksiin osallistuu vii-
koit tain noin 180 lasta ja
nuorta,?7?aktiivisesti toi mi vaa
kansantanssiryhmää?ja 4 kan san mu siik ki-
ryh mää?
-ryhmät esiintyvät säännöllisesti mm. van-
hus ten, koulujen ja kunnan ta pah tu mis-
sa?se kä kansanmusiikkijuhlilla?

Virkkalan Pe rin-
ne seu ra ry?

Kulttuuri 300 300 Saadaksemme tiedotettua tehokkaammin
jou lu-ka len te ris tam me tarvitsemme varoja
kart to jen tekemiseen sekä pienimuotoiseen
mai non taan, jotta ihmiset löytäisivät laa jem-
min jopa naapuripitäjistä kohteisiimme.??



Virkkalan Perinneseura ry on toteuttanut
kah te na vuonna (2018, 2019) Kaustisen kir-
kon ky läs sä ikkunajoulukalenterin. Olem-
me?pyy ytä neet?24 asukasta koristelemaan
jon kin ikkunansa joulun alla jouluisilla ai heil-
la. Tästä tavasta on tullut varsin suosittu ja
ih mi set ovat laajalti kiertäneet katsomassa
lap sien sa kanssa ikkunoita.??
Hanke on ollut yhteisöllinen ja tuottanut pal-
jon iloa asukkaille. Yhdistyksemme koordinoi
han ket ta ja järjestää vaivan palkaksi osal lis-
tu jil le tupaillan?Kraatarilla.?Kraatari?on ollut
en sim mäi sen kalenteriluukun paikka ja
olem me hankkineet maitolaitu-riimme sitä
var ten seimiasetelman Sanna Viis teen saa-
rel ta.?
Arvioitu osallistujamäärä:?

Adventtikalenteria käy katsomassa 24 päi-
vän aikana yhteensä noin 250 henkeä.?

Kaustisen 4H-yh-
dis tys ry?

Liikunta 2000 500 Avustus käytetään erityisesti kiipeily- ja jou-
si am mun ta-va rus tei den uusintaan, sekä kii-
pei ly-, jousiammunta- ja liikuntatapahtumien
ja toiminnan järjestämiseen kaustislaisille
lap sil le, nuorille ja aikuisille. Lapsille ja nuo-
ril le järjestetään liikunnallisia tapahtumia
kou lu jen loma-aikoina (talviloma, syysloma,
ke sä lo ma). Lisäksi avustusta käytetään ylei-
sen jousiammuntavuoron sekä kii pei ly vuo ro-
jen järjestämiseen.?

Kaustisen 4H-yh-
dis tys ry?

Nuoriso 2500 800 Kaustisen 4H-yhdistys jär jes tä jää?vii koit-
tain?8-10 kerhoa ympäri Kaus tis-
ta,?Kerhotoiminta on kaikille avointa ja mm.
Kaus ti sen kunnan avustuksella olemme pys-
ty neet pitämään osan toiminnastamme il-
mai sek si.?
Kerhojen lisäksi järjestämme erilaisia ta pah-
tu mia, leirejä ja kursseja lapsille ja nuorille.
Ta voit tee nam me on kehittää lasten ja nuor-
ten arjen taitoja, tukea yritteliäisyyttä, pa ran-
taa nuorten työelämävalmiuksia ja tukea
nuor ten omanelämän hallintaa. Loma-ajan
oh jel ma toteutetaan yhteistyössä Kaustisen
nuo ri so toi men kanssa.?
Varttuneemmille nuorille tarjoamme kou lu-
tus- ja työtilaisuuksia. Tärkeä tehtävämme
on tarjota kaustislaisille nuorille kesätöitä
oman kunnan alueella. Tulevana kesänä py-
rim me mahdollisuuksien mukaan tar joa-
maan noin kuukauden mittaisen työjakson
noin. 15-20 nuorelle.?

 Jaetaan kulttuuriavustuksia 2300 euroa, nuorisoavustuksia 2500 euroa ja
lii kun ta-avus tuk sia 500 euroa.?

Päätös Hyväksyttiin.

 Asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi Kai Myllymäki ja Pekka Kivelä jää-



vä si vät itsensä. He palasivat kokoukseen tämän pykälän käsittelyn jälkeen,
Kivelä klo 19.30 ja Myllymäki klo 19.32.

 __________


